Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
HCPL-2300-000E
Număr parc HCPL-2300-000E Statutul RoHs
Producator / Marca Avago Technologies (Broadcom) Starea stocului 17692 pcs stock
Descriere produs OPTOISO 3.75KV OPEN COLL 8DIP Barca din Hong Kong
Foi de date Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 100 pcs 500 pcs 1000 pcs 2000 pcs
$3.362 $2.376 $1.946 $1.64 $1.505 $1.442
Tensiune - Aprovizionare 4.75V ~ 5.25V Tensiune - Izolare 3750Vrms
Tensiune - înainte (Vf) (tip) 1.3V Pachetul dispozitivului furnizor 8-DIP
Serie - Timp de creștere / înălțime (tip) 40ns, 20ns
Timp de propagare tpLH / tpHL
(Max) 160ns, 200ns
Pachet / Caz 8-DIP (0.300", 7.62mm)
Pachet Tube
Tipul de ieșire Open Collector, Schottky Clamped Temperatura de Operare -40°C ~ 85°C
Număr de canale 1 Tipul de montare Through Hole
Intrări - Partea 1 / Partea 2 1/0 Tip de introducere DC
Rata de date 5MBd Curent - ieșire / canal 25 mA
Curent - DC înainte (dacă) (max) 5mA (Typ) Modul comun de imunitate tranzitorie
(Min) 100V/µs
Numărul produsului de bază HCPL-2300
EUMW: Rohde și Schwarz îmbunătățește testerul radar auto auto
2023/09/15
Easby Eyes O felie din piața IoT cu SBC -uri geniatech
2023/07/18
Embedded World 2023: Obțineți Ghidul săptămânal Electronics Full
2023/03/17
Toshiba adaugă MOSFET cu patru pini pentru a reduce pierderile
2023/08/31
Supercapacitor Bănci pentru stocarea energiei
2023/08/16
Placa Triple Display Atom X7000 primește 4x 2,5 git/s Ethernet și 2x RS-
485
2023/08/21
Comutatoare Ethernet industriale gestionate sau neadministrate
2023/08/21
Conținut sponsorizat: semiconductori de ultimă oră
2023/09/15
Google Scrolls and Folds Flutter la versiunea 3.13
2023/08/30
Conținut sponsorizat: Calterah, lider Chinese MMWAVE Furnizor IC,
aduce un portofoliu SOC radar complet pentru
2023/09/11
Sisteme modulare - Diavolul este în detaliu încorporat
2023/04/5
Catapulta cu semiconductor compus se extinde în Bristol, Glasgow și
Durham
2023/07/20
Specificații de HCPL-2300-000E
Vești înrudite
17692 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong